

Referat

Elevrådet ved Ås videregående skole videregående skole

Møtested: Lille Auditoriet 3.etg

Dato: 21.03.2024

Tid: 12.00 til 12.55

Referent: Yasmine Ask Geverk

Saksliste:

Sak nr.:	Tittel:
1	Orientering om mobilfri undervisning v/skolens ledelse
2	Hva tenker klassene om forslag til ny fraværsgrense?
3	Besøk fra kokken Espen
4	Besøk fra skolens nye sosiale medier ansvarlig
5	Informasjon om elevorganisasjonen
6	Saker fra klassene
7	Annet / eventuelt

Orienteringer :

Espen (kokk ved skolens kantine)

Julie Berg (markedsføringsansvarlig)

Elevorganisasjonen (utsatt)

Sak: 1 Mobilfri undervisning

Hva kom fram i diskusjonen?:

Elevrådet fikk en orientering fra rektor og assisterende rektor angående innføringen av nasjonalt mobilforbud i skolen kommet fra regjeringen. Utdanningsdirektoratet har vedtatt at grunnskolen skal være mobilfri. På videregående anbefales det mobilfri undervisning

Ordensreglementet til skolen tilsier allerede at undervisningen skal være mobilfri (§ 8, bokstav j), dermed vil ikke overgangen være drastisk for elevene, men skolen må se seg nødt til å stramme inn

på føringen av ordensreglementet og håndheve det som allerede står. Selv om undervisningstidene i all hovedsak skal være mobilfrie meddeler også rektor Synnøve Aas at det er enkelte fag som er avhengige av mobilen som et pedagogisk verktøy i undervisningstimen og at det skal kunne gjøres enkelte unntak dersom læreren bestemmer at det er nødvendig for elevene å benytte mobilen.

Det er også blitt observert at mobilen har blitt brukt for å fremme negativ adferd på skolen, en innstramming i rutine rundt mobilfri undervisning vil trolig kunne forbedre disse negative holdningene som er blitt observert på skolen over lenger perioder.

Likevel poengterer elevrådet at det kan bli vanskelig å sørge for at alle elever er samarbeidsvillige ved innstrammingen, og sørge for at alle legger mobilen i mobilhotellene som alle klasserom skal ha. Dermed foreslår elevrådet å undersøke muligheten for andre mobilhotell, som for eksempel lommer med klipper man ikke kan åpne selv som man kan legge mobilen i.

Hva ble bestemt?:

Det skal lages innhold til sosiale medier fra elevrådsstyret for å få ut budskapet om innstramming av praksisen rundt mobilfri undervisning for å klare opp i eventuelle spørsmål elevene har, samt «ufarliggjøre» innføringen. Klassene skal også få komme med innspill til nye måter man kan operere med mobilhotell, samt eventuelle andre løsninger som kan arbeides med i samarbeid med ledelsen for å finne den beste løsningen for mobilhotell på skolen, likevel skal vi i første omgang benytte oss av de originale mobilhotellene de fleste klasserommene på skolen allerede har integrert.

Sak 2 Fraværsregler-hvordan inkludere elevene i medvirkningsprosessen

Hva kom fram i diskusjonen?:

Elevrådet ved Ås videregående mener det er viktig at vi fremmer elevstemmen i en sak som påvirker skoledagen deres i høy grad slik som forslaget til ny fraværsgrense. Noen klasser hadde ikke fått hatt klassens time grunnet annen undervisning, utplassering (primært yrkesfag), osv. Derfor setter elevrådet en ny frist for å sende inn forslag til ny fraværsgrense til elevrådsstyret, og elevrådsstyret vil formulere en fellesuttalelse til høringen på vegne av hele skolen.

Hva ble bestemt?:

Elevrådsstyret ønsker at alle klasser som har anledning får muligheten til å uttale seg om fraværs grensen til elevrådsstyret slik at styret kan sette seg ned etter påske og formulere et endelig høringssvar på vegne av alle elevene på Ås videregående skole. Elevrådsstyret har i tillegg fått i oppgave å lage en forms som er tilgjengelige for alle elevene ved skolen som enkelt tar for seg hva det nye forslaget til fraværsgrense er, samt gjør det enklere for medelevene våre å ha reel medvirkning ved denne viktige høringen.

Sak 3 Orientering fra Espen (ansvarlig for skolens kantine)

Hva kom fram i diskusjonen?:

Espen orienterte om skolekantinens drift for elevrådet. Elevrådet fikk god innsikt i kantinens drift, budsjett, retningslinjer osv. Hva som kan gjøres vedrørende bestillinger til kantina og ikke. Det er blant annet et fylkesvedtak at 30% av all maten i kantina må være økologisk i tillegg til at produktene skal så langt det rekkes være lokalprodusert.

Det kom ønske fra elevrådet å blant annet ha pølser i kantinen annenhver tirsdag i stedet for hver tirsdag for å variere tilbudet. I tillegg var det ønske om å få flere drikkealternativer som iste i kantina, men dette viste seg å ikke være mulig å kjøpe gjennom skolens innkjøpsavtaler. Kostnadene på bestikk, pappkrus og annet engangsservices er viktig for driften til kantinen, derfor koster det penger.

Hva ble bestemt?:

Om man har noen tanker om utvalget i kantina eller annet som omhandler kantine, så kan man ta direkte kontakt med Espen.

Sak 4 Besøk fra skolens nye sosiale medier ansvarlig

Hva kom fram i diskusjonen?:

Julie Berge er ny markedsføringsansvarlig på skolen. Under møtet den 21.03 presenterte hun seg for elevrådet. Hun vil lage innhold til blant annet sosiale medier og markedsføre skolen. Om noen skulle ha ideer eller tanker om hvordan man kan markedsføre skolen på en god måte er det ønskelig at man tar kontakt med Julie, dette kan gjøres enkelt via Teams.

Sak 5 Informasjon om elevorganisasjonen

Hva kom fram i diskusjonen?:

Utsatt til neste møte.

Sak 6 Saker fra klassene

Hva kom fram i diskusjonen?:

Under elevrådsmøtet ble det ytret et ønske for fler parkeringsplasser for elever på skolen, da det oppleves en mangel av dem ved skolen. Dette kunne ledelsen med en gang komme tilbakemelding på, da det ikke er skolen som har ansvar for parkeringen ved skolen, det må tas opp med kommunen.

TIF ønsker matter under dreiebenkene (TIF). Klassen ble oppfordret til å ta denne forespørselen opp under avdelingsvise elevråd.

Det var også et gjengående ønske fra flere yrkesfag klasser om å kjøre fag gjennom lunsjen, slik at man kan enda dagen tidligere om man for eksempel har en skoletime før lunsj og to timer etter lunsj. Klassene ble også oppfordret til å ta dette opp på avdelingsvise elevråd.

Det er et ønske fra flere klasser om flere sitteplasser rundt på skolens fri arealer, det er foreløpig usikkert om man vil kunne få dette ønsket innvilget da det har vært mye forsøpling rundt disse sitteplassene, samt strenge reglementer rundt brannsikkerhet på skolen (dermed kan man ikke ha sitteplasser «hvor som helst»).

Elevrådet ønsker også at klasserommene må kunne være åpne, selv når det ikke er time, men pause. Slik kan fler oppholde seg rundt på skolen uten at det oppstår vekst i nødvendighet av flere

sitteplasser som har ledet til mye forsøpling rundt på skolen. Når klasserommene er åpne selv i pausene vil man også kunne sette seg der før timen begynner.

Flere opplever også at elever sitter på grupperom med mobilen og for å spise, dette gjør det vanskelig for elever som grupperom for å jobbe med fag og skolearbeid. Elevrådet ser det nødvendig å stramme inn reglene ved bruken av disse grupperommene og ønsker å komme med innspill rundt problemstillingen til det nye ordensreglementet som har høringsfrist 19.april (skolene kan også lage egne ordensreglementer internt. Dette kan være en internregel, da er det viktig at man sørger for at vi klarer å håndheve reglene).

Sak 7 Annet / eventuelt

Hva kom fram i diskusjonen?: